
 

 

 

株式会社佐賀

有限会社小倉組

 

 

 

 

有限会社仁木産業

株式会社ミヨシキャスティング

773

283

 

 

株式会社ムラナカ

東洋工務店

高橋産業有限会社

株式会社協栄建設

 

工事名

ランダム係数 1.0025

令和5年度　道整備事業　市道馬瓶線改良工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社

合資会社山口組

第一建設株式会社

共進建設有限会社

阿讃建設有限会社

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年11月30日

令和 5年12月 1日

 

 

 

 

 

 

 

 

 9時49分45秒495

12時23分35秒560

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　県単土地改良事業　桶川池浚渫工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 935 令和 5年11月30日 14時 1分33秒943

合資会社山口組 014 令和 5年11月30日 18時46分28秒465

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 13時42分48秒979

株式会社佐賀 864 令和 5年11月28日 15時57分18秒765

第一建設株式会社 128 令和 5年11月28日 12時40分35秒181

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 115 令和 5年11月30日  9時52分55秒535

高橋産業有限会社 281 令和 5年12月 1日 12時19分32秒999

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 555 令和 5年12月 1日 11時43分17秒629

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年11月30日 11時23分 3秒206

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　急傾斜地崩壊対策事業　菅生地区対策工事

ランダム係数 1.0055

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 314 令和 5年11月28日 11時59分 4秒269

有限会社采本建設   

有限会社中石土建   

有限会社上西組   

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社 223 令和 5年11月28日 16時50分59秒544

有限会社続組   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社 258 令和 5年11月28日 12時45分59秒613

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 県単独林道事業 林道閑定線舗装工事

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社西村建設 268 令和 5年12月 1日  9時28分 6秒666

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社 777 令和 5年11月30日  9時40分12秒524

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 280 令和 5年12月 1日 12時17分 7秒636

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　水利施設等保全高度化事業　不う地区用排水路工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 935 令和 5年11月30日 14時 9分13秒111

合資会社山口組 014 令和 5年11月30日 18時49分41秒628

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 13時46分11秒054

株式会社佐賀 864 令和 5年11月28日 15時55分 5秒811

第一建設株式会社 128 令和 5年11月28日 12時37分21秒438

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 768 令和 5年11月30日  9時56分 4秒780

高橋産業有限会社 286 令和 5年12月 1日 12時28分57秒514

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 555 令和 5年12月 1日 11時36分 1秒670

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年11月30日 11時21分16秒841

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道路メンテナンス事業　大西線6号橋修繕工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 314 令和 5年11月28日 12時 5分 2秒159

有限会社采本建設 555 令和 5年11月28日 17時 3分22秒799

有限会社中石土建   

有限会社上西組   

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設   

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道すみや線改良工事

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 935 令和 5年11月30日 14時 5分27秒034

合資会社山口組 014 令和 5年11月30日 18時52分29秒215

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 13時39分51秒799

株式会社佐賀 864 令和 5年11月28日 15時52分37秒817

第一建設株式会社 128 令和 5年11月28日 12時32分10秒016

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 361 令和 5年11月30日  9時58分58秒807

高橋産業有限会社 288 令和 5年12月 1日 12時33分39秒855

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 555 令和 5年12月 1日 11時38分49秒253

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年11月30日 11時19分 7秒647

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道東山路線舗装工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社西村建設   

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 14時 2分38秒067

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 289 令和 5年12月 1日 12時37分23秒066

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備交付金事業 市道新駒倉線改良工事(上工区)

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建   

腕土建株式会社   

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

有限会社高島組   

有限会社井内建設 001 令和 5年11月29日 17時 3分 3秒105

有限会社丸岡建設   

元木富建工株式会社 104 令和 5年11月30日 15時13分59秒911

有限会社腕山工業   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　森林基盤整備事業　林道池田漆川線舗装工事

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 773 令和 5年12月 1日 10時59分58秒993

株式会社西村建設   

株式会社セイア工業 117 令和 5年12月 1日  9時 6分42秒587

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 358 令和 5年11月30日 10時10分58秒590

株式会社佐々木工業 174 令和 5年11月30日 17時42分55秒445

高橋産業有限会社 287 令和 5年12月 1日 12時30分57秒547

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 市道太刀野山井ノ久保線対策工事

ランダム係数 1.005

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 935 令和 5年11月30日 14時 3分35秒298

合資会社山口組 014 令和 5年11月30日 18時55分10秒558

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 13時54分36秒663

株式会社佐賀 864 令和 5年11月30日 11時27分10秒308

第一建設株式会社 130 令和 5年11月30日  9時49分58秒609

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 117 令和 5年11月30日 10時 2分32秒145

高橋産業有限会社   

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 555 令和 5年12月 1日 11時45分55秒316

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年11月30日 11時17分 5秒274

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　林道テクジ線舗装修繕工事

ランダム係数 1.0025

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 999 令和 5年12月 1日 10時57分31秒891

株式会社西村建設 258 令和 5年12月 1日  9時25分31秒564

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 279 令和 5年12月 1日 12時15分10秒121

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道大月1号線舗装工事

ランダム係数 1.0055

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 471 令和 5年12月 1日 10時55分28秒757

株式会社西村建設 295 令和 5年12月 1日  9時23分 2秒967

株式会社セイア工業   

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建   

株式会社佐々木工業   

高橋産業有限会社 278 令和 5年12月 1日 12時13分11秒740

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 水利施設等保全高度化事業 児ノ内地区 用排水路工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社 935 令和 5年11月30日 14時 7分39秒164

合資会社山口組 014 令和 5年11月30日 18時57分35秒566

株式会社ムラナカ 910 令和 5年11月30日 13時58分29秒472

株式会社佐賀 864 令和 5年11月28日 15時50分14秒039

第一建設株式会社 128 令和 5年11月28日 12時28分46秒224

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 186 令和 5年11月30日 10時 5分22秒912

高橋産業有限会社 282 令和 5年12月 1日 12時21分47秒439

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 555 令和 5年12月 1日 11時41分 6秒947

株式会社ミヨシキャスティング 113 令和 5年11月30日 11時13分38秒063

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 都市再生事業 市道谷町線舗装工事

ランダム係数 1.0015

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 733 令和 5年12月 1日 10時53分35秒836

株式会社西村建設   

株式会社セイア工業 117 令和 5年12月 1日  9時 4分 7秒442

昭和工業有限会社   

株式会社ムラナカ   

株式会社元木土建 358 令和 5年11月30日 10時 9分34秒941

株式会社佐々木工業 173 令和 5年11月30日 17時41分 4秒120

高橋産業有限会社 284 令和 5年12月 1日 12時25分27秒562

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

  


